

Olsztyn, dnia 16.11.2010 r.

L.dz. 90 – 2303/3376/ DN/2010

Nr postępowania : 79/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmiński – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę stanowisk badawczych, urządzeń elektronicznych, elektromechanicznych i elektrotechnicznych, wyposażenia kontrolno - pomiarowego, zestawu maszyn ogrodniczych i rolniczych, sprzętu audio-video, wyważarki do kół pojazdów samochodowych, zestawu do pomiaru zużycia paliwa, kamery termowizyjnej, mebli laboratoryjnych w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Udoskonalenie infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych” (Etap 3, Zadanie 2, Kontrakt 1), (Etap 3, Zadanie 2, Kontrakt 2), (Etap 3, Zadanie 2, Kontrakt 4).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 6 :

Pytanie nr 1. (dotyczy części nr 6, zadanie nr 3 – Miernik gęstości mocy pól elektromagnetycznych z kompletem sond) :

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na miernik o niżej wymienionych parametrach :

Miernik gęstości mocy pól elektromagnetycznych z kompletem sond

Lp.	OPIS PARAMETRÓW	PARAMETRY GRANICZNE TAK / NIE	PARAMETRY OFEROWANE
1	Miernik gęstości mocy pól z sondami : – Pola elektrycznego – izotropowa 3 MHz do 18 GHz – Pola magnetycznego – izotropowa 300 kHz 30 MHz		



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaofertowane przez Wykonawcę parametry w zakresie części nr 6, zadanie nr 3 - .
Miernik gęstości mocy pól elektromagnetycznych

Pytanie nr 2. (dotyczy terminu wykonania zamówienia) :

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia w terminie 60 dni od daty podpisania umowy? Ze względu na fakt, iż otwarcie ofert jest przewidziane w dniu 2010-11-30 oraz ze względu na szeroki zakres przedmiotu przetargu może nastąpić sytuacja, iż podpisanie umowy będzie miało miejsce kilka dni przed wymaganym terminem realizacji zamówienia, który został określony na dzień 2011-01-14. Dodatkowo od 24.12.2010 do 6.01.2011 mamy okres świąteczny co powoduje iż dotrzymanie terminu dostawy określonego w SIWZ jest praktycznie niemożliwe. W związku z powyższym wnosimy zmianę terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia na okres 60 dni od dnia zawarcia umowy.

ZASTĘPCA KANCLERZA

Wojciech Samulowski

.....
Podpis osoby uprawnionej